○○○○株式会社
○○○○　様

一周忌法要のご案内

拝啓　○○の候、益々御隆昌のことと御慶び申し上げます。

さて、来る○月○日は前弊社代表取締役○○○○の一周忌にあたりますので、
次の通り法要を執り行います。

御多忙のところ、大変恐縮に存じますが、御参詣賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

　　　　　　　　日　時　　◯月◯◯日（○）　午後○時
　　　　　　　　場　所　　◯◯◯◯（○○駅◯◯◯◯分）
　　　　　　　　　　　　　〒◯◯◯－◯○　◯◯◯◯　○丁目○－○

尚　法要、納骨の後、○○○にて粗飯を差し上げたく存じます。
誠に恐縮ですが、◯月◯◯日迄に御返信下さるよう、御願い致します。

○○年◯月◯◯日

○○○○株式会社
代表取締役　　○○○○